
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 564022  Gruppe Oberliga weibliche Jugend C -

Platzierungsrunde

Datum 30.03.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft VfL Tegel

Spielort Sporthalle Tegel  Gastmannschaft Pro Sport 24

 

Heimmannschaft

VfL Tegel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Blocksdorf, Sophia - - 2 46:37

3 Barthel, Martha Luise - -

5 Schnieders, Laura - - 2 31:51

6 Römer, Helene - - 4 20:04

7 Görlitz, Nele - - 1 34:44

8 Lange, Charlene - - 1

9 Krieg, Karolina - - 5

11 Wannack, Johanna - - 7

12 Nadge, Kimberly - - 1

13 Nieschalk, Marylka - - 7

A Ottnad, Sebastian Robert - -

B Grunwald, Daniel - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Pro Sport 24
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mulemba, Emilisa - -

2 Cossa, Samira - - 1

3 Bein, Laura Emma - - 1

4 Waldeck, Greta Melia - - 1

7 Roche, Elsa Marie Lucie - -

9 Hoang, Ha Phuong - - 1

10 Bock, Josefina - - 2

11 Nagel, Carolina - - 1

13 Acquah, Michelle - - 7 1/1

14 Otgonbat, Enkhtselmuun - - 1

A Offel, Claudia - -

B Otto, Lisa - -

C Genehr, Manuel - -

D Otto, Klara - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 14:02

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 38:05

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Babi, Rami - - - - -

Zeitn. Scherrers, Christoph - - - - -

Sek. Römer, Janina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Tegel

Ergebnis 30:15 (15:7)

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.01.2026 16:17 | Seite 2



HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:20 1:0 Tor 13 Nieschalk, Marylka

Gast 01:38 1:1 Tor 10 Bock, Josefina

Gast 02:06 1:2 Tor 11 Nagel, Carolina

Heim 03:35 2:2 Tor 11 Wannack, Johanna

Heim 04:09 3:2 Tor 11 Wannack, Johanna

Gast 04:24 3:3 Tor 10 Bock, Josefina

Heim 05:07 4:3 Tor 5 Schnieders, Laura

Heim 06:05 5:3 Tor 13 Nieschalk, Marylka

Heim 06:47 6:3 Tor 11 Wannack, Johanna

Heim 12:10 7:3 Tor 9 Krieg, Karolina

14:02 Auszeit Gast

Gast 14:24 7:4 Tor 14 Otgonbat, Enkhtselmuun

Gast 16:28 7:5 Tor 13 Acquah, Michelle

Heim 16:43 8:5 Tor 5 Schnieders, Laura

Heim 17:37 9:5 Tor 13 Nieschalk, Marylka

Gast 18:28 9:6 7m mit Tor 13 Acquah, Michelle

Heim 18:49 10:6 Tor 12 Nadge, Kimberly

Heim 19:30 11:6 Tor 6 Römer, Helene

Heim 20:04 Verwarnung 6 Römer, Helene

Heim 20:28 12:6 Tor 2 Blocksdorf, Sophia

Gast 21:05 12:7 Tor 2 Cossa, Samira

Heim 23:16 13:7 Tor 2 Blocksdorf, Sophia

Heim 23:43 14:7 Tor 9 Krieg, Karolina

Heim 24:42 15:7 Tor 6 Römer, Helene

Heim 28:13 16:7 Tor 9 Krieg, Karolina

Heim 29:50 17:7 Tor 13 Nieschalk, Marylka

Gast 30:27 17:8 Tor 13 Acquah, Michelle

Heim 31:51 2 Minuten 5 Schnieders, Laura

Gast 32:10 17:9 Tor 9 Hoang, Ha Phuong

Gast 33:12 17:10 Tor 13 Acquah, Michelle

Gast 33:29 17:11 Tor 13 Acquah, Michelle

Heim 34:18 18:11 Tor 8 Lange, Charlene

Heim 34:44 19:11 Tor 7 Görlitz, Nele

Heim 34:44 2 Minuten 7 Görlitz, Nele

Heim 36:55 20:11 Tor 6 Römer, Helene

Gast 37:10 20:12 Tor 13 Acquah, Michelle

Heim 37:35 21:12 Tor 11 Wannack, Johanna

Heim 37:56 22:12 Tor 13 Nieschalk, Marylka

38:05 Auszeit Gast

Heim 38:56 23:12 Tor 13 Nieschalk, Marylka

Heim 40:55 24:12 Tor 11 Wannack, Johanna

Heim 42:23 25:12 Tor 11 Wannack, Johanna

Gast 45:20 25:13 Tor 3 Bein, Laura Emma

Heim 45:50 26:13 Tor 9 Krieg, Karolina

Heim 46:19 27:13 Tor 9 Krieg, Karolina

Gast 46:35 27:14 Tor 13 Acquah, Michelle

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:37 2 Minuten 2 Blocksdorf, Sophia

Heim 46:58 28:14 Tor 6 Römer, Helene

Gast 48:05 28:15 Tor 4 Waldeck, Greta Melia

Heim 48:25 29:15 Tor 13 Nieschalk, Marylka

Heim 49:06 30:15 Tor 11 Wannack, Johanna
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